
 
 

 

 

 

Kære alle oktober 2025 

Hermed en efterårshilsen fra bestyrelsen med et par vigtige datoer, lidt info og gode råd. 

 
Klanhuset (varmecentralen)  

I august blev vores fælleshus officielt indviet og fik i den forbindelse ved afstemning navnet 
Klanhuset. Rigtig mange mødte op og var med til at fejre begivenheden på årets sidste sommerdag 
med hotdogs, solskin og hygge.  

Reglerne for brugen af Klanhuset hænger på opslagstavlen indenfor døren, hvor der også hænger 
en kalender, som alle i Klanparken kan skrive sig på, hvis man afholder arrangementer med andre 
beboere i Klanparken (hvis der er ledigt på den ønskede dag). 

 
Grundejerforeningens fællesaktiviteter 

Som en del af grundejerforeningens fællesskab, er der både praktiske og hyggelige aktiviteter hen 
over året, som er med til at styrke vores fællesskab og vedligeholde vores grønne arealer, legeplads 
og Klanhuset  

Alle beboere, der har mulighed for at deltage, bidrager med, hvad man kan, og på den måde får vi 
løst praktiske og nødvendige vedligeholdelsesopgaver og lærer samtidigt hinanden at kende. 

Oprydningsdage i november: lørdag d. 8. + søndag d. 9. november kl. 10:00 - 13:00. 

Vi mødes som vanligt ved Klanhuset, hvor opgaverne bliver fordelt, så Klanparkens fællesarealer 
bliver ordnet. Det giver også mulighed for at hygge og snakke både mens man arbejder og ved 
samling til kaffepausen og den kolde drik efter arbejdet. 

Julehygge med gløgg og æbleskiver i Klanhuset: mandag d. 8. december kl. 17:00-18:00. 

Brændeovne  

Vi minder om de gode anbefalinger, som bl.a. kan læses på Bolius' hjemmeside:  

Sådan håndterer du sundhedsfaren ved brændeovne og pejse (bolius.dk)  

De to vigtigste anbefalinger er:  

• Brug kun rent og tørt brænde  
• Tænd op fra toppen - ikke fra bunden  
 

Hils på hinanden  

Det giver en god og tryg fornemmelse, at vi kender hinanden i vores lille grundejerforening og har 
samtidigt en forebyggende effekt mod indbrud, for hvis en evt. indbrudstyv er blevet set, så vender 
vedkommende sandsynligvis ikke tilbage.  

Mange varme hilsner og på gensyn 

Bestyrelsen 뇤뇱뇲뇳뇴뇵뇶 
K L A N P A R K E N  


